PHỤ LỤC SỐ 5.1
VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ KIỂM TRA, XÁC NHẬN HOÀN THÀNH TỪNG PHẦN PHƯƠNG ÁN
(Ban hành kèm theo Thông tư số 38/2015/TT-BTNMT ngày 30 tháng 6 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường)
	…(1)…
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ...
V/v đề nghị đề nghị kiểm tra, xác nhận hoàn thành từng phần phương án “...(2) ...”
	(Địa danh), ngày ... tháng ... năm ...

Kính gửi: ... (3) ...
Chúng tôi là: ... (1) ..., Chủ phương án “...(2)...”
- Địa điểm thực hiện phương án: ...
- Địa chỉ liên hệ: ...
- Điện thoại: Fax: E-mail: ...
Xin gửi đến ... (3) ... những hồ sơ sau:
- 07 (bảy) bản báo cáo hoàn thành từng phần phương án;
- 01 (một) bản sao phương án kèm theo bản sao Quyết định phê duyệt phương án “…(2)…”;
Chúng tôi xin bảo đảm về độ trung thực của các số liệu, tài liệu trong các văn bản nêu trên.Nếu có gì sai phạm chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật của Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam.
Kính đề nghị .(3).xem xét, báo cáo cải tạo, phục hồi môi trường..(2)..của chúng tôi./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-
- Lưu ...
	...(5)...
(Ký, ghi họ tên, chức danh, đóng dấu)

Ghi chú: (1) Cơ quan tổ chức, cá nhân; (2) Tên đầy đủ của phương án cải tạo, phục hồi môi trường; (3) Cơ quan tổ chức việc thẩm định phương án cải tạo, phục hồi môi trường; (4) Cơ quan đã ra quyết định phê duyệt phương án cải tạo, phục hồi môi trường; (5) Thủ trưởng cơ quan tổ chức, cá nhân.
[bookmark: _GoBack]

PH

?

L

?

C S

?

5.1

VĂN B

?

N Đ

?

NG

H

?

KI

?

M TRA, XÁC NH

?

N HOŔN THŔNH T

?

NG PH

?

N

PHƯƠNG ÁN

(Ban hành kèm theo Thông tư s

?

38/2015/TT

-

BTNMT ngày 30 tháng 6 năm 2015

c

?

a B

?

trư

?

ng B

?

Tài nguyên và Môi trư

?

ng)

…(1)…

-------

C

?

NG H̉A XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

---------

------

S

?

: ...

V/v đ

?

ngh

?

đ

?

ngh

?

ki

?

m tra,

xác nh

?

n hoŕn thŕnh t

?

ng

ph

?

n phương án “...(2) ...”

(Đ

?

a danh), ngày ... tháng ... năm ...

Kính g

?

i: ... (3) ...

Chúng tôi là: ... (1) ..., Ch

?

phương án “...(2)...”

-

Đ

?

a đi

?

m th

?

c hi

?

n phương án: ...

-

Đ

?

a

ch

?

lięn h

?

: ...

-

Đi

?

n tho

?

i: Fax: E

-

mail: ...

Xin g

?

i đ

?

n ... (3) ... nh

?

ng h

?

sơ sau:

-

07 (b

?

y) b

?

n báo cáo hoàn thành t

?

ng ph

?

n phương án;

-

01 (m

?

t) b

?

n sao phương án kèm theo b

?

n sao Quy

?

t đ

?

nh phę duy

?

t phương án

“…(2)…”;

Chúng tôi xin b

?

o đ

?

m v

?

đ

?

trung th

?

c c

?

a các s

?

li

?

u, tŕi li

?

u trong các văn b

?

n

nęu tręn.N

?

u có gě sai ph

?

m chúng tôi xin hoŕn toŕn ch

?

u trách nhi

?

m trư

?

c pháp

lu

?

t c

?

a Nư

?

c C

?

ng ḥa Xă h

?

i Ch

?

ngh

i

a Vi

?

t Nam.

Kính đ

?

ngh

?

.(3).xem xét, báo cáo c

?

i t

?

o, ph

?

c h

?

i môi trư

?

ng..(2)

..c

?

a chúng tôi./.

Nơi nh

?

n:

-

Như trên;

-

-

Lưu ...

...(5)...

(Kư, ghi h

?

tên, ch

?

c danh, đóng d

?

u)

G

hi chú:

(1) Cơ quan t

?

ch

?

c, cá nhân; (2) Tên đ

?

y đ

?

c

?

a phương án c

?

i t

?

o, ph

?

c

h

?

i môi trư

?

ng; (3) Cơ quan t

?

ch

?

c vi

?

c th

?

m đ

?

nh phương án c

?

i t

?

o,

ph

?

c h

?

i môi

PH ?   L ? C S ?   5.1   VĂN B ? N Đ ?   NG H ?   KI ? M TRA, XÁC NH ? N HOÀN THÀNH T ? NG PH ? N  PHƯƠNG ÁN   (Ban hành kèm theo Thông tư s ?   38/2015/TT - BTNMT ngày 30 tháng 6 năm 2015  c ? a B ?   trư ? ng B ?   Tài nguyên và Môi trư ? ng)

…(1)…   -------  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc    --------- ------

S ? : ...   V/v đ ?   ngh ?   đ ?   ngh ?   ki ? m tra,  xác nh ? n hoàn thành t ? ng  ph ? n phương án “...(2) ...”  (Đ ? a danh), ngày ... tháng ... năm ...

  Kính g ? i: ... (3) ...   Chúng tôi là: ... (1) ..., Ch ?   phương án “...(2)...”   -   Đ ? a đi ? m th ? c hi ? n phương án: ...   -   Đ ? a   ch ?   liên h ? : ...   -   Đi ? n tho ? i: Fax: E - mail: ...   Xin g ? i đ ? n ... (3) ... nh ? ng h ?   sơ sau:   -   07 (b ? y) b ? n báo cáo hoàn thành t ? ng ph ? n phương án;   -   01 (m ? t) b ? n sao phương án kèm theo b ? n sao Quy ? t đ ? nh phê duy ? t phương án  “…(2)…”;   Chúng tôi xin b ? o đ ? m v ?   đ ?   trung th ? c c ? a các s ?   li ? u, tài li ? u trong các văn b ? n  nêu trên.N ? u có gì sai ph ? m chúng tôi xin hoàn toàn ch ? u trách nhi ? m trư ? c pháp  lu ? t c ? a Nư ? c C ? ng hòa Xã h ? i Ch ?   ngh i a Vi ? t Nam.   Kính đ ?   ngh ?   .(3).xem xét, báo cáo c ? i t ? o, ph ? c h ? i môi trư ? ng..(2) ..c ? a chúng tôi./.

  Nơi nh ? n:   -   Như trên;   -     -   Lưu ...  ...(5)...   (Ký, ghi h ?   tên, ch ? c danh, đóng d ? u)

G hi chú:   (1) Cơ quan t ?   ch ? c, cá nhân; (2) Tên đ ? y đ ?   c ? a phương án c ? i t ? o, ph ? c  h ? i môi trư ? ng; (3) Cơ quan t ?   ch ? c vi ? c th ? m đ ? nh phương án c ? i t ? o,   ph ? c h ? i môi